様式第１号（第４条関係）

緑化率等適合証明申請書

年　　月　　日

　　豊田市長　様
申請者　 住所
氏名

（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

	　　都市緑地法施行規則第２５条
	の規定による

	　　豊田市緑化推進条例第５条第５項

	　　豊田市緑化推進条例第６条第３項において準用する同条例第５条第５項

	　証明を受けたいので、次のとおり申請します。

	建築物の名称

	地名地番

	建築物の用途

	用途地域

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建ぺい率の緩和
	　□防火地域内の耐火建築物　　□市が指定する角地等

	都市緑地法の規定による緑化率の最低限度
	％
	豊田市緑化推進条例の規定による緑化率等の最低限度
	％

	工事種別・増築割合
	　□新築

　□増築（都市計画決定告示の床面積の合計に対する増築後の床面積の合計の割合：　　％）

	緑化施設等の面積
	緑　化　施　設
	㎡
	緑　化　率
	％

	環境負荷低減施設
	㎡
	環境負荷低減率
	％

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	担当者
（設計管理者）
	住所

氏名

電話番号

注意　該当する□の中にレ印をつけてください。

様式第２号（第４条、第５条、第１０条関係）

（表）

緑化施設等概要書

　１　種別　　　　□適合　　　□適用除外　　　□完了延期　　　□完了

　２　緑化施設等の面積

　（都市緑地法施行規則第９条関連）

	面積の算出項目
	面積（㎡）

	地上緑化
	樹木の面積
	①樹冠の水平投影面積

	②みなし樹冠の水平投影面積

	③一定の条件に該当する植栽基盤の水平投影面積

	④芝その他の地被植物の水平投影面積

	⑤花壇その他これらに類するものの水平投影面積

	⑥水流、池その他これらに類するものの水平投影面積

	⑦園路、土留その他の施設の水平投影面積
	(Ａ)

	⑧地上における緑化施設の面積（①～⑦の計）

	屋上緑化
	⑨屋上における①～⑥の面積の計

	⑩屋上における⑦の面積
	(Ｂ)

	⑪屋上における緑化施設の面積（⑨＋⑩）

	⑫壁面における緑化施設の面積

	緑化施設の面積（⑧＋⑪＋⑫）
	(Ｃ)

（豊田市緑化推進規則第１３条関連）　※該当する場合のみ記入してください。

	面積の算出項目
	面積（㎡）

	環境負荷低減施設
	⑬太陽光発電設備の面積（太陽電池パネルの設置面積）

	⑭その他市長が認めた施設の面積

	環境負荷低減施設の面積（⑬＋⑭）
	(Ｄ)

（裏）
　３　緑化施設の面積に占める園路、土留等の面積の割合

園路、土留等の面積〔（Ａ）＋（Ｂ）〕　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×１００＝　　　　　％
緑化施設の面積（Ｃ）　　　　　　　　　　　㎡

　４　緑化率
	　緑化施設の面積（Ｃ）　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×１００＝　　　　　％
　敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

５　環境負荷低減率　　※該当する場合のみ記入してください。
	　環境負荷低減施設の面積（Ｄ）　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×１００＝　　　　　％
敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　注意　該当する□の中にレ印をつけてください。

様式第４号（第５条関係）

緑化率等規制適用除外許可申請書

年　　月　　日

豊田市長 様

申請者　　住所

氏名

（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

	　都市緑地法第３５条第３項第　号
	の規定による適用除外の許可を受けたい

	　豊田市緑化推進条例第５条第４項第　号

	ので、次のとおり申請します。

	建築物の名称

	地名地番

	建築物の用途

	用途地域

	①敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建ぺい率の緩和
	　□防火地域内の耐火建築物　　□市が指定する角地等

	都市緑地法の規定による緑化率の最低限度
	％
	豊田市緑化推進条例の規定による緑化率等の最低限度
	％

	工事種別・増築割合
	　□新築

　□増築（都市計画決定告示日の床面積の合計に対する増築後の床面積の合計の割合：　　％）

	緑化施設等の面積
	②緑　化　施　設
	㎡
	緑　化　率
	％

	環境負荷低減施設
	㎡
	環境負荷低減率
	％

	③用途により緑化が困難な敷地の面積
	㎡
	④がけ地等の面積
	㎡

	⑤緑化が可能な敷地の面積
（①－（③＋④））
	㎡
	緑化が可能な敷地における

緑化率（②／⑤×１００）
	％

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	申請理由

	担当者
（設計管理者）
	住所

氏名

電話番号

注意　該当する□の中にレ印をつけてください。

様式第７号（第７条関係）

申請取下届
年　　月　　日

豊田市長　様
届出者　　住所
氏名
（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

　　申請を取り下げるので、豊田市緑化推進規則第７条の規定により、次のとおり届け出ます。
	申請書の名称
	　□緑化率等適合証明申請書

□緑化率等規制適用除外許可申請書

□緑化施設工事完了延期認定申請書

	申請年月日
	年　　月　　日

	建築物の名称

	地名地番

	取下げの理由

	担当者
（設計管理者）
	住所

氏名

電話番号

注意　該当する□の中にレ印をつけてください。

様式第８号（第８条関係）

申請書等記載事項変更届

年　　月　　日

豊田市長　様
届出者　　住所
氏名

（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

　　申請書等に記載した項目を変更するので、豊田市緑化推進規則第８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	通知書交付年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	建築物の名称

	地名地番

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	変更事項
	変更前

	変更後

	緑化施設の面積
	変更前
	㎡
	変更後
	㎡

	緑化率
	変更前
	％
	変更後
	％

	環境負荷低減施設の面積
	変更前
	㎡
	変更後
	㎡

	環境負荷低減率
	変更前
	％
	変更後
	％

	工事完了予定年月日
	変更前
	　　　　年　月　日
	変更後
	　　　 年　月　日

	変更理由

	担当者
（設計管理者）
	住所

氏名

電話番号

様式第９号（第９条関係）

工事中止届

年　　月　　日

豊田市長　様
届出者　　住所
氏名
（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

　　工事を中止したので、豊田市緑化推進規則第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

	通知書交付年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	建築物の名称

	地名地番

	中止の理由

	担当者
（設計管理者）
	住所

氏名

電話番号

様式第１０号（第１０条関係）

緑化施設等工事完了届

年　　月　　日

豊田市長　様
届出者　　住所
氏名

（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

　　緑化施設及び環境負荷低減施設に係る工事を完了したので、豊田市緑化推進条例第８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	通知書交付年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	建築物の名称

	地名地番

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建ぺい率の緩和
	□防火地域内の耐火建築物　　□市が指定する角地等

	都市緑地法の規定による緑化率の最低限度
	％
	豊田市緑化推進条例の規定による緑化率等の最低限度
	％

	工事種別・増築割合
	　□新築

　□増築（都市計画決定告示日の床面積の合計に対する増築後の床面積の合計の割合：　　％）

	緑化施設等の面積
	緑　化　施　設
	㎡
	緑化率
	％

	環境負荷低減施設
	㎡
	環境負荷低減率
	％

	工事着手年月日
	年　　月　　日

	工事完了年月日
	年　　月　　日

	担当者
（設計管理者）
	住所

氏名

電話番号

注意　該当する□の中にレ印をつけてください。